
UCHWAŁA NR LXXXII/700/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Stryków od Polskich Kolei Państwowych S.A. 
prawa użytkowania wieczystego działki położonej w Strykowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami(Dz. U. 
2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Stryków od Polskich Kolei Państwowych S.A. 
prawa użytkowania wieczystego działki nr 72/6 o pow. 0,6391 ha położonej w Strykowie, obręb ewidencyjny 
Stryków 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: B88A77E1-3128-49B8-810B-F93239CDE194. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/700/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


